
 

Бережанська міська рада  

Тернопільської області 

VIII скликання 

ІV сесія 

(І засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 28січня 2021 року                                                                     № 89 

 

Про організацію безкоштовного  

харчування учнів пільгових категорій в Бережанській міській  

територіальній громаді та затвердження 

змін до Програми  

 

Керуючись положеннями Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про освіту», Закону України «Про загальну середню 

освіту», пунктом 5 Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, 

учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних навчальних закладах, 

операції з надання яких звільняються від обкладення податком на додану 

вартість, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 

лютого 2011 року №116 (зі змінами), розглянувши протокол №2 від 13 січня 

2021 року засідання постійної комісії з питань освіти, молоді і спорту, 

культури, охорони здоров’я та соціальних питань Бережанської міської ради,  

лист відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради від 15 січня 

2021 року №36/01-16 Бережанська міська рада, 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Продовжити термін дії до 01 червня 2021 року Програми організації 

безкоштовного харчування учнів пільгових категорій в Бережанській 

міській територіальній громаді на 2019 рік, затвердженої на XIV сесії 

Бережанської міської ради VII скликання(Рішення №1172 від 20 грудня 

2018 року), термін якої було продовжено Рішенням XVIII сесії (від 30 

січня 2020 року №1589) Бережанської міської ради VII скликання на 2020 

рік. 

2. Внести зміни в п. 2 Рішення XIV сесії від 20 грудня 2018 року №1172 

Бережанської міської ради VII скликання  словосполучення «учнів 

закладів загальної середньої освіти м. Бережани» замінити «учнів закладів 

загальної середньої освіти Бережанської міської територіальної громади». 

 



3. Відділу освіти, молоді і спорту Бережанської міської ради (Галина 

МИХАЛЬЧУК) до 01 червня 2021 року розробити Програму організації 

безкоштовного харчування учнів пільгових категорій в Бережанській 

міській територіальній громаді. 

   4.      Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови   

          Степана КУХАРУКА. 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


